2

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ БЛАГОДАРНЕНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА СТАВРОПОЛЬСКОГО КРАЯ ВТОРОГО СОЗЫВА

РЕШЕНИЕ

	19 сентября 2023 года
	г.Благодарный
	№ 93

	О внесении изменений в решение Совета депутатов Благодарненского городского округа Ставропольского края от 31 мая 2022 года № 505 «Об утверждении схемы одномандатных и многомандатных избирательных округов для проведения выборов депутатов Совета депутатов Благодарненского городского округа Ставропольского края»

В соответствии с Федеральным законом «Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме граждан Российской Федерации», Законом Ставропольского края «О наделении Благодарненского городского округа Ставропольского края статусом муниципального округа», Уставом Благодарненского муниципального округа Ставропольского края, Совет депутатов Благодарненского муниципального округа Ставропольского края

РЕШИЛ:
1. Внести в решение Совета депутатов Благодарненского городского округа Ставропольского края от 31 мая 2022 года № 505 «Об утверждении схемы одномандатных и многомандатных избирательных округов для проведения выборов депутатов Совета депутатов Благодарненского городского округа Ставропольского края» следующие изменения:
1) в наименовании слова «Благодарненского городского округа Ставропольского края» заменить словами «Благодарненского муниципального округа Ставропольского края»;

2) в пункте 1 слова «Благодарненского городского округа Ставропольского края» заменить словами «Благодарненского муниципального округа Ставропольского края»;
3) в пункте 2 слова «Благодарненского городского округа Ставропольского края» заменить словами «Благодарненского муниципального округа Ставропольского края»;
4) в приложении 1 слова «Благодарненского городского округа Ставропольского края» заменить словами «Благодарненского муниципального округа Ставропольского края».
2. Настоящее решение вступает в силу с момента его официального опубликования.
	Председатель Совета депутатов

Благодарненского муниципального округа Ставропольского края
А.Г.Гучмазов
	Глава

Благодарненского муниципального округа Ставропольского края

А.И. Теньков